
 
Tuulivoimaan liittyvien kaavoitusaloitteiden käsittelyn periaatteet 
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Helmikuussa 2026 hyväksytyn strategian mukaan kaupunki edistää 
uusiutuvien energiamuotojen rakentamista Parkanoon. Tuulivoima on 
uusiutuva energiamuoto. Tuulivoimatuotanto, kuten muutkin 
energiamuodot, tarvitsevat sopivia alueita, joita voidaan kaavoittaa. Ilman 
kaavoitusta hankkeet jäävät toteutumatta tai siirtyvät muihin maihin tai 
muille alueille. 
 
Kaupunginhallitus on toiminut aiemman ja nykyisen strategian mukaisesti 
käynnistäessään tuulivoimakaavoitusta. Kaavoituksen käynnistäminen ei 
merkitse sitä, että kaavaprosessin tuloksena alueelle lopulta syntyisi 
lainvoimainen tuulivoimakaava. Kaavaprosessissa tutkitaan ja selvitetään 
hyvinkin perusteellisesti, voidaanko aluetta käyttää tuulivoimatuotantoon ja 
jos voidaan, millä edellytyksillä ja missä määrin.  
 
Esille on noussut tarve määrittää jollain tavalla etukäteen, millä periaatteilla 
tuulivoimakaavoitusta Parkanossa käynnistetään. 
 
Periaatteet tuulivoimakaavoituksen aloittamisessa  
1. Tällä hetkellä kaupunginhallituksen käynnistämät ja jo käynnissä olevat 
kaavoitusprosessit viedään loppuun.  
2. Nykyisissä ja tulevissa hyväksytyissä maakuntakaavoissa ja 
vaihemaakuntakaavoissa tuulivoimalle osoitetut alueet ovat sellaisia, joissa 
Parkanon kaupunki käynnistää kaavoitushankkeen, jos sellaisesta esitys 
tulee. Maakuntakaavoissa olevat aluevaraukset on jo selvitetty 
perusteellisesti, koska työ sisältää monenlaisia selvityksiä. 
Maakuntakaavoihin on ollut mahdollista hakea muutosta ja yleensä ne ovat 
läpikäyneet pitkät valitusprosessit ennen lainvoimaisuutta. 
3. Teollisuuden sähkönsaantiin liittyviin tuulivoimaloihin, jotka sijaitsevat 
nykyisillä tai tulevilla teollisuuskaava-alueella suhtaudutaan myönteisesti. 
Voidaan puhua lähienergiasta, jossa ei tarvitse kuormittaa sähkön 
siirtoverkkoa. Pirkanmaan liitto laatii parhaillaan teollisuuden 
vaihemaakuntakaavaa, jossa otetaan kantaa teollisuuden aluetarpeiden 
lisäksi myös energiantuotannon sijoittumiseen Pirkanmaalla. 
4. Muille alueille suuntautuvat tuulivoimakaavahankkeet tarkastellaan 
kriittisesti ja arvioidaan tarkasti, onko niillä syytä aloittaa 
tuulivoimatuotantoa tavoitteleva kaavoitus. Arvioinnissa otetaan huomioon 
kaikki negatiiviset ja positiiviset vaikutukset ja punnitaan niiden suhdetta. 
Kaupunginhallitus ratkaisee kaavoituksen aloittamisen näissä 
tapauskohtaisesti hallintosäännön mukaisesti.  
 
Kaikissa em. tapauksissa kaupunginvaltuusto lopulta päättää kaavan 
hyväksymisestä, hylkäämisestä tai muuttamisesta. 
 
Valmistelu: kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy yllä esitetyt 
tuulivoimakaavoituksen aloittamisen periaatteet. 

 



Käsittely Keskustelun aikana Perttu Kovesjärvi esitti kannattamattomana, että 
tuulivoimakaavoituksen aloittamisen peritaatteita ei hyväksytä. Esitys 
raukesi kannattamattomana. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi esittelijän esityksen.  
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että tekninen johtaja Kari Santikko ja 

tietohallintojohtaja Timo Lehtinen poistuivat kokouksesta ennen tämän 
kokousasian käsittelyä ja päätöksentekoa klo 18.30. 
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Valmistelu: kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Esittelijä Kaupunginhallitus 
    

 
Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto hyväksyy yllä esitetyt tuulivoimakaavoituksen 

aloittamisen periaatteet. 
 
Käsittely Keskustelun kuluessa valtuutettu Mauri Lielahti esitti valtuutettujen Erkki 

Kallion ja Klaus Myllymäen kannattamana, että asia palautetaan 
valmisteluun. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kaupunginhallituksen 

ehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, on asiasta äänestettävä. 
  
 Puheenjohtaja teki seuraavanlaisen äänestysesityksen: 
 Ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät JAA ja ne, 

jotka kannattavat Mauri Lielahden esitystä, äänestävät EI. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin (5) JAA-ääntä ja (21) EI-ääntä.  
 
 Kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli näin valtuutettu Mauri Lielahden 

esitys. Äänestyspöytäkirja otettiin pöytäkirjan liitteeksi. 
 
Päätös Kaupunginvaltuusto päätti palauttaa asian valmisteluun. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että valtuutettu Antero Pihlajamäki poistui 

kokouksesta klo 17.42 tämän kokousasian käsittelyn ja päätöksenteon 
jälkeen. 


